
M ě s t s k ý   ú ř a d    K u ř i m 
Odbor stavební a životního prostředí 

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
 

SPIS. ZN.: S-MK/7833/19/OSŽP/Ma    
Č.J.: MK/7833/19/OSŽP   

 
 

VYŘIZUJE: Ing. Macek 
TEL.: 541422313    
E-MAIL: macek@kurim.cz    
POČET LISTŮ: 2    
DATUM: 20.5.2019    
 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

Odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu Kuřim, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr 
umístění stavby, který dne 30.4.2019 oznámil 

Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00  Brno, 
který zastupuje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
IČO 70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

II/385 Čebín obchvat - SO 305 Kanalizace v km 1,840 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 323/5 (ostatní plocha), parc. č. 323/32 (ostatní plocha), parc. č. 
323/33 (orná půda), parc. č. 323/36 (orná půda), parc. č. 323/50 (ostatní plocha), parc. č. 323/82 v 
katastrálním území Čebín. 

Jedná se o přeložku stávající kanalizace z potrubí KT DN 400 v délce 150 m v místě křížení obchvatu se 
stávající silnicí III/38529. 

Stavba  bude  umístěna  na výše  uvedených  pozemcích  podle  ověřeného situačního výkresu v měřítku 
1 : 500 se zakreslením hranic pozemků dle katastrální mapy. 
Odpady vzniklé při realizaci stavby musí být využity nebo odstraněny v souladu se zákonem o odpadech 
a jeho prováděcími předpisy, a také v souladu s Plánem odpadového hospodářství Jihomoravského 
kraje.  

Při realizaci stavby je třeba dbát na min. prašnost přijetím příslušných opatření (zkrápění, čištění 
nákladních vozidel a komunikací znečištěných stavbou). 
Stavba podléhá vodoprávnímu povolení zdejším vodoprávním úřadem. 

 

Při umístění stavby musí být dodrženy požadavky uvedené ve vyjádřeních vlastníků a správců 
dotčených sítí technické infrastruktury: 

 České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 25.1.2019 č.j. 520979/19 

 E.ON Distribuce, a.s. ze dne 23.1.2019 zn. P11356-16300407 a ze dne 24.1.2019 zn. Z0326-
16300718 

 VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI a.s. ze dne 20.2.2019 pod č.j. BV/531/2019-Tra 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 
osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich, může být umístěním stavebního záměru přímo dotčeno a dotčeným orgánům. 



Č.j. MK/7833/19/OSŽP str. 2

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit.
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas
nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona.

Ing. František Macek
vedoucí odboru

Poplatek:

Správní poplatek se podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném znění, nevyměřuje.

Obdrží:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p.
449/3, Veveří, 602 00 Brno 2 v zast. oznamovatele
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01 České Budějovice 1
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č.p. 820/156, 638 00 Brno 38
ZD Čebín, Čebín č.p. 448, 664 23 Čebín

Obdrží dotčené správní orgány:
MěÚ Kuřim, oddělení životního prostředí, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34 Kuřim
vlastní

otisk razítka


